
Uchwała Nr 2020 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia Ak&kvbdt$202Dr.

w sprawie: w przyjęcia projektu umowy na udzielenie dotacji celowej przez Wojewodę Opolskiego dla

Województwa Opolskiego na realizację procesu inwestycyjnego związanego z instalacją tlenu 

medycznego, polegającego w szczególności na wykonaniu m.in.: dokumentacji, budowie, 

rozbudowie, przebudowie, remoncie, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 1668) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1

Przyjmuje się projekt umowy dotyczący przekazania wparcia finansowego w postaci dotacji celowej z budżetu 

państwa w łącznej wysokości 1.227.490,00 zł (milion dwieście dwadzieścia siedem tysięcy czterysta 

dziewięćdziesiąt 00/100 zł), dla Województwa Opolskiego z przeznaczeniem na realizację procesu 

inwestycyjnego związanego z instalacją tlenu medycznego, polegającego w szczególności na wykonaniu m. in.: 

dokumentacji, budowie, rozbudowie, przebudowie, remoncie, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 

przepisami dla:

1. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i 

Administracji w Opolu, ul Krakowska 44 45 075 Opole,

2. 116 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Opolu, ul. W. Wróblewskiego 46, 46-020 Opole,

3. Samodzielnego PublicznegoO Zakładu Opieki Zdrowotnej Opolskiego Centrum Onkologii im. Prof. T. 

Koszarowskiego w Opolu, ul. Katowicka 66 A, 45-061 Opole,

4. Szpitala Wojewódzkiego w Opolu Sp. z o. o. ul. Kośnego 53, 45-372 Opole,

5. Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Jadwigi w Opolu, ul. Wodociągowa 4, 45-221 Opole,

6. Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatoiogii w Opolu, ul. Reymonta 8, 45-066 Opole,

7. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Specjalistyczny Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w Głuchołazach, ul. Karłowicza 40, 48-340 Głuchołazy,

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


